徐州市铜山区“烟花”台风水毁设施修复工程

招标文件答疑通知

编号：02

各投标单位：

现对《徐州市铜山区“烟花”台风水毁设施修复工程招标文件》（合同编号：TS-YHSHXF-01、

02）作如下答疑：

1 标段：

1、工程量清单第 1.13.1.1 500103001004 围堰填筑、1.13.2.1 500103015001 围堰拆除

工程量与图纸不符，以哪个为准？

答：工程量清单第 1.13.1.1 500103001004 围堰填筑工程量修改为 250m³；1.13.2.1

500103015001 围堰拆除工程量修改为 250m³；

2、工程量清单第 1.13.11.1 500103001008 围堰填筑、1.13.12.1 500103013005围堰拆

除工程量与图纸不符，以哪个为准？

答：工程量清单第 1.13.11.1 500103001008 围堰填筑工程量修改为 480m³；1.13.12.1

500103013005围堰拆除工程量修改为 480m³；

3、计划工期因推迟开标的原因 2022年 4月 21日无法开工，工期是否调整？

答：计划工期修改为计划于 2022年 5月上旬开工，2022年 6月 30 日前完成全部工程。

2 标段：

1、工期因推迟开标的原因 2022年 4月 21 日无法开工，工期是否调整？

答：工期修改为计划于 2022年 5月上旬开工，2022年 10月 30日前完成全部工程。

请投标单位收到此通知后，速将回执签章后发邮件至：ty83700706@126.com。

徐州市通源招标代理有限公司

                                                         2022年 4月 15日

回  执

徐州市通源招标代理有限公司：

你单位发布的《徐州市铜山区“烟花”台风水毁设施修复工程答疑通知 02号》已收悉，

我单位已理解其内容含义，并将此作为招标文件的一部分予以接受和响应。

投标单位名称（填写）：

投标单位代表（签字）：                        盖公章

  年  月  日

mailto:ty83700706@126.com